/o\ I Trofeo Del Barbarossa 9° (Lodi) - 1° Giornata

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 07/06/2025

Pos Atleta

Lugano Valentina
Borrello Clizia
Balestreri Alessandra
Galbusera Cristina
Bononi Elena

ab~hwWwNE

Pos Atleta

1 Martino Alberta

2 Carbone Elisabetta
3 Fumagalli Mara

4 Belletti Federica

Pos Atleta

1 Renga Simonetta

2 Rovida Maria Cristina
3 Pilti Cristina

Pos Atleta

1 Di Rosa Silvia

2 Giacomelli Lucia

Pos Atleta

1 Nicolis Cecilia

Pos Atleta

Fontana Giorgia
Calella Beatrice
Persico Deborah
Mancini Elisa
Beraudo Chiara
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Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

RISULTATI
1500 Stile Libero Master 45 Femmine
Anno Societa Tempo
ITA 1980 Derthona Nuoto 19'44"36
ITA 1976 Natatio Master Team ASD - Novara 20'39"56
ITA 1980 Pavia Nuoto ASD 23'58"83
ITA 1976 Libertas Merate Due 24'41"75
ITA 1977 Team Lombardia Nuoto MGM SSD  26'27"93
1500 Stile Libero Master 50 Femmine
Anno Societa Tempo
ITA 1971 Aquamore Acqua 13 SSD 24'40"09
ITA 1971 Pavia Nuoto ASD 26'41"64
ITA 1973 Effetto Sport SSD Barzano' 27'41"36
ITA 1971 Clorolesi Treviglio 28'42"60
1500 Stile Libero Master 65 Femmine
Anno Societa Tempo
ITA 1960 Gryphus Sporting Club 23'00"23
ITA 1960 Master Melzo Nuoto ASD 26'14"59
ITA 1959 Sporting Lodi SSD 28'44"42
1500 Stile Libero Master 60 Femmine
Anno Societa Tempo
ITA 1963 Swim&Care ASD 25'42"97
ITA 1962 Clorolesi Treviglio 29'07"85
1500 Stile Libero Master 20 Femmine
Anno Societa Tempo
ITA 2001 Mantova Nuoto ASD 21'29"88
1500 Stile Libero Master 30 Femmine
Anno Societa Tempo
ITA 1993 Swim&Care ASD 19'56"85
ITA 1992 Team Lombardia Nuoto MGM SSD  20'27"01
ITA 1993 A.P. Padana ASD - Mortara 20'29"65
ITA 1992 Prosport Acqua SSD 22'32"92
ITA 1991 Swim&Care ASD 23'56"64

AYS

Derojece
O

Pti

932,12
890,61
767,27
745,04
695,23

Pti

764,03
706,05
680,67
656,47

Pti

937,36
821,66
750,26

Pti

792,99
700,04

Pti
799,74

Pti

888,16
866,33
864,47
785,71
739,92
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AN

Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 07/06/2025

Pos Atleta

1 Battistoni Martina
2 Lovato Sara

3 Altomare Paola

Pos Atleta

1 Scendrate Valentina
Pos Atleta

1 Lochi Roberto

2 Sacchi Livio

3 Giovanella Paolo Adolfo
4 Turchetto Emilio

5 Bolandrini Gianmario

Pos Atleta

1 Pippia Pasquale

2 Mainetti Giovanni

Pos Atleta

1 Balestra Stefano

2 Ravasi Damiano

3 Di Sanzo Daniele Biagio

Pos Atleta

1 Rinaldi Alessandro
2 Mauri Diego

3 Villa Marco

Pos Atleta

1 Boffino Christian

2 Vimercati Giulio

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Trofeo Del Barbarossa 9° (Lodi) - 1° Giornata

RISULTATI
1500 Stile Libero Master 25 Femmine
Anno Societa Tempo
ITA 1996 Rari Master Pesaro ASD 17'51"00
ITA 1996 Mantova Nuoto ASD 18'44"53
ITA 1997 Swim&Care ASD 24'45"82
1500 Stile Libero Master 40 Femmine
Anno Societa Tempo
ITA 1983 Natatio Master Team ASD - Novara 20'18"67
1500 Stile Libero Master 60 Maschi
Anno Societa Tempo
ITA 1964 Clorolesi Treviglio 24'22"17
ITA 1965 Clorolesi Treviglio 25'41"24
ITA 1963 Swim&Care ASD 25'48"80
ITA 1961 Nord Padania Nuoto 26'48"68
ITA 1963 Clorolesi Treviglio 28'26"90
1500 Stile Libero Master 70 Maschi
Anno Societa Tempo
ITA 1955 Poseidon Sporting Club SSD - Catania 26'02"51
ITA 1951 Master Melzo Nuoto ASD 27'53"06
1500 Stile Libero Master 40 Maschi
Anno Societa Tempo
ITA 1985 Aquamore Acqua 13 SSD 21'51"06
ITA 1984 Libertas Merate Due 24'15"82
ITA 1983 Agquamore Acqua 13 SSD 25'21"29
1500 Stile Libero Master 45 Maschi
Anno Societa Tempo
ITA 1979 Prosport Acqua SSD 23'12"68
ITA 1978 Effetto Sport SSD Barzano' 24'57"40
ITA 1978 Libertas Merate Due 25'05"78
1500 Stile Libero Master 25 Maschi
Anno Societa Tempo
ITA 2000 Nuotatori Milanesi 18'22"40
ITA 1999 Team Lombardia Nuoto MGM SSD  25'45"46

AYS

Derojece
O

Pti

975,87
929,42
703,42

Pti
889,15

Pti

765,63
726,35
722,80
695,90
655,86

Pti

813,79
760,02

Pti

767,76
691,42
661,66

Pti

736,70
685,18
681,37

Pti

895,16
638,53
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Derojecs
O,

Cron.: Automatico
Vasca: 50 m - 07/06/2025

Pos

O©CoO~NOOUITR,WNPE

Pos
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Pos

WN P

Pos

Pos

Atleta

Sabadini Massimiliano Giuseppe

Pilastro Andrea
Gresti Roberto
Passigatti Gino
Brambilla Mauro
Crespi Enrico Paolo
Borali Fabio Giovanni
Vismara Vanni

Dalla Pola Valeriano
Bertacchi Umberto
Ghiglioni Alessandro
Demarco Andrea
Licari Ernesto
Belluco Salvatore
Sassi Pierangelo

Atleta

Piovesan Igor
Pedrazzoli Andrea
Mura Luca

Figaroli Massimo

Golti Daniele Francesco

Atleta

Giovannini Lorenzo
Vio Tommaso Leopoldo
Valagussa Valerio

Atleta
Tubino Fulvio

Atleta
Calabro' Boris

Risultati disponibili nel sito www.aquatime.it

Trofeo Del Barbarossa 9° (Lodi) - 1° Giornata

RISULTATI

1500 Stile Libero Master 55 Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

1970
1970
1966
1967
1970
1966
1969
1966
1969
1969
1969
1969
1968
1969
1970

Polisportiva San Giuliano
Swim&Care ASD

San Carlo Sport

Villa Bonelli Nuoto
Master Melzo Nuoto ASD
Master Melzo Nuoto ASD
Clorolesi Treviglio
Clorolesi Treviglio

Team Lombardia Nuoto MGM SSD

Effetto Sport SSD Barzano'
Aquamore Acqua 13 SSD
Rari Nantes Saronno

Natatio Master Team ASD - Novara

Team Lombardia Nuoto MGM SSD

Rinascita Team Romagna

1500 Stile Libero Master 50 Maschi

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

Anno Societa

1974
1974

1974 Mioclub SSD Cassano Magnago

1971

1974 Team Lombardia Nuoto MGM SSD

Natatio Master Team ASD - Novara
Mantova Nuoto ASD

ASD ASA Cinisello

1500 Stile Libero Master 35 Maschi

ITA
ITA
ITA

Anno Societa

1986
1990
1988

Nuoto Master Brescia ASD
Gonzaga Sport Club
Effetto Sport SSD Barzano'

1500 Stile Libero Master 75 Maschi

Anno Societa
ITA 1950 Rapallo Nuoto

1500 Stile Libero Master 20 Maschi

Anno Societa
ITA 2004 SPM Sport SSD - Paullo

MNAST=E=ER

Tempo

20'52"40
21'29"54
22'16"71
22'19"28
22'40"49
23'15"67
23'41"58
23'52"05
24'35"85
24'59"74
25'08"34
25'52"24
26'11"48
26'19"85
26'55"54

Tempo

17'44"04
19'34"61
21'46"16
22'36"67
26'25"41

Tempo

16'50"04
17'23"58
23'54"05

Tempo
23'49"10

Tempo
19'27"12

AYS

Derojece
O

Pti

861,89
837,07
807,53
805,98
793,41
773,41
759,32
753,77
731,40
719,74
715,64
695,40
686,89
683,25
668,15

Pti

994,50
900,89
810,15
779,99
667,46

Pti

989,91
958,10
697,22

Pti
950,02

Pti
834,52
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/oo\m!m Trofeo Del Barbarossa 9° (Lodi) - 1° Giornata /oo\mm

Cron.: Automatico @

Vasca: 50 m - 07/06/2025 MNASTE=R
RISULTATI

1500 Stile Libero Master 65 Maschi

Pos Atleta Anno Societa Tempo Pti
1 Migliazza Carlo Alberto ITA 1960 Cilo SSD - Milano 21'34"10 916,01
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