

## RISULTATI

### 1500 Stile Libero Master 45 Femmine

Pos	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
1	Lugano Valentina	1980	Derthona Nuoto	19'44"36	932,12
2	Borrello Clizia	1976	Natatio Master Team ASD - Novara	20'39"56	890,61
3	Balestreri Alessandra	1980	Pavia Nuoto ASD	23'58"83	767,27
4	Galbusera Cristina	1976	Libertas Merate Due	24'41"75	745,04
5	Bononi Elena	1977	Team Lombardia Nuoto MGM SSD	26'27"93	695,23

### 1500 Stile Libero Master 50 Femmine

Pos	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
1	Martino Alberta	1971	Aquamore Acqua 13 SSD	24'40"09	764,03
2	Carbone Elisabetta	1971	Pavia Nuoto ASD	26'41"64	706,05
3	Fumagalli Mara	1973	Effetto Sport SSD Barzano'	27'41"36	680,67
4	Belletti Federica	1971	Clorolesi Treviglio	28'42"60	656,47

### 1500 Stile Libero Master 65 Femmine

Pos	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
1	Renga Simonetta	1960	Gryphus Sporting Club	23'00"23	937,36
2	Rovida Maria Cristina	1960	Master Melzo Nuoto ASD	26'14"59	821,66
3	Pilti Cristina	1959	Sporting Lodi SSD	28'44"42	750,26

### 1500 Stile Libero Master 60 Femmine

Pos	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
1	Di Rosa Silvia	1963	Swim&Care ASD	25'42"97	792,99
2	Giacomelli Lucia	1962	Clorolesi Treviglio	29'07"85	700,04

### 1500 Stile Libero Master 20 Femmine

Pos	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
1	Nicolis Cecilia	2001	Mantova Nuoto ASD	21'29"88	799,74

### 1500 Stile Libero Master 30 Femmine

Pos	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
1	Fontana Giorgia	1993	Swim&Care ASD	19'56"85	888,16
2	Calella Beatrice	1992	Team Lombardia Nuoto MGM SSD	20'27"01	866,33
3	Persico Deborah	1993	A.P. Padana ASD - Mortara	20'29"65	864,47
4	Mancini Elisa	1992	Prospot Acqua SSD	22'32"92	785,71
5	Beraudo Chiara	1991	Swim&Care ASD	23'56"64	739,92

## RISULTATI

### 1500 Stile Libero Master 25 Femmine

Pos	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
1	Battistoni Martina	ITA	1996 Rari Master Pesaro ASD	17'51"00	975,87
2	Lovato Sara	ITA	1996 Mantova Nuoto ASD	18'44"53	929,42
3	Altomare Paola	ITA	1997 Swim&Care ASD	24'45"82	703,42

### 1500 Stile Libero Master 40 Femmine

Pos	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
1	Scendrate Valentina	ITA	1983 Natatio Master Team ASD - Novara	20'18"67	889,15

### 1500 Stile Libero Master 60 Maschi

Pos	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
1	Lochi Roberto	ITA	1964 Clorolesi Treviglio	24'22"17	765,63
2	Sacchi Livio	ITA	1965 Clorolesi Treviglio	25'41"24	726,35
3	Giovanella Paolo Adolfo	ITA	1963 Swim&Care ASD	25'48"80	722,80
4	Turchetto Emilio	ITA	1961 Nord Padania Nuoto	26'48"68	695,90
5	Bolandrini Gianmario	ITA	1963 Clorolesi Treviglio	28'26"90	655,86

### 1500 Stile Libero Master 70 Maschi

Pos	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
1	Pippia Pasquale	ITA	1955 Poseidon Sporting Club SSD - Catania	26'02"51	813,79
2	Mainetti Giovanni	ITA	1951 Master Melzo Nuoto ASD	27'53"06	760,02

### 1500 Stile Libero Master 40 Maschi

Pos	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
1	Balestra Stefano	ITA	1985 Aquamore Acqua 13 SSD	21'51"06	767,76
2	Ravasi Damiano	ITA	1984 Libertas Merate Due	24'15"82	691,42
3	Di Sanzo Daniele Biagio	ITA	1983 Aquamore Acqua 13 SSD	25'21"29	661,66

### 1500 Stile Libero Master 45 Maschi

Pos	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
1	Rinaldi Alessandro	ITA	1979 Prosport Acqua SSD	23'12"68	736,70
2	Mauri Diego	ITA	1978 Effetto Sport SSD Barzano'	24'57"40	685,18
3	Villa Marco	ITA	1978 Libertas Merate Due	25'05"78	681,37

### 1500 Stile Libero Master 25 Maschi

Pos	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
1	Boffino Christian	ITA	2000 Nuotatori Milanesi	18'22"40	895,16
2	Vimercati Giulio	ITA	1999 Team Lombardia Nuoto MGM SSD	25'45"46	638,53

## RISULTATI

### 1500 Stile Libero Master 55 Maschi

Pos	Atleta		Anno	Società	Tempo	Pti
1	Sabadini Massimiliano Giuseppe	ITA	1970	Polisportiva San Giuliano	20'52"40	861,89
2	Pilastro Andrea	ITA	1970	Swim&Care ASD	21'29"54	837,07
3	Gresti Roberto	ITA	1966	San Carlo Sport	22'16"71	807,53
4	Passigatti Gino	ITA	1967	Villa Bonelli Nuoto	22'19"28	805,98
5	Brambilla Mauro	ITA	1970	Master Melzo Nuoto ASD	22'40"49	793,41
6	Crespi Enrico Paolo	ITA	1966	Master Melzo Nuoto ASD	23'15"67	773,41
7	Borali Fabio Giovanni	ITA	1969	Clorolesi Treviglio	23'41"58	759,32
8	Vismara Vanni	ITA	1966	Clorolesi Treviglio	23'52"05	753,77
9	Dalla Pola Valeriano	ITA	1969	Team Lombardia Nuoto MGM SSD	24'35"85	731,40
10	Bertacchi Umberto	ITA	1969	Effetto Sport SSD Barzano'	24'59"74	719,74
11	Ghiglioni Alessandro	ITA	1969	Aquamore Acqua 13 SSD	25'08"34	715,64
12	Demarco Andrea	ITA	1969	Rari Nantes Saronno	25'52"24	695,40
13	Licari Ernesto	ITA	1968	Natatio Master Team ASD - Novara	26'11"48	686,89
14	Belluco Salvatore	ITA	1969	Team Lombardia Nuoto MGM SSD	26'19"85	683,25
15	Sassi Pierangelo	ITA	1970	Rinascita Team Romagna	26'55"54	668,15

### 1500 Stile Libero Master 50 Maschi

Pos	Atleta		Anno	Società	Tempo	Pti
1	Piovesan Igor	ITA	1974	Natatio Master Team ASD - Novara	17'44"04	994,50
2	Pedrazzoli Andrea	ITA	1974	Mantova Nuoto ASD	19'34"61	900,89
3	Mura Luca	ITA	1974	Mioclub SSD Cassano Magnago	21'46"16	810,15
4	Figaroli Massimo	ITA	1971	ASD ASA Cinisello	22'36"67	779,99
5	Golti Daniele Francesco	ITA	1974	Team Lombardia Nuoto MGM SSD	26'25"41	667,46

### 1500 Stile Libero Master 35 Maschi

Pos	Atleta		Anno	Società	Tempo	Pti
1	Giovannini Lorenzo	ITA	1986	Nuoto Master Brescia ASD	16'50"04	989,91
2	Vio Tommaso Leopoldo	ITA	1990	Gonzaga Sport Club	17'23"58	958,10
3	Valagussa Valerio	ITA	1988	Effetto Sport SSD Barzano'	23'54"05	697,22

### 1500 Stile Libero Master 75 Maschi

Pos	Atleta		Anno	Società	Tempo	Pti
1	Tubino Fulvio	ITA	1950	Rapallo Nuoto	23'49"10	950,02

### 1500 Stile Libero Master 20 Maschi

Pos	Atleta		Anno	Società	Tempo	Pti
1	Calabro' Boris	ITA	2004	SPM Sport SSD - Paullo	19'27"12	834,52

## Trofeo Del Barbarossa 9° (Lodi) - 1° Giornata

### RISULTATI

#### 1500 Stile Libero Master 65 Maschi

Pos	Atleta	Anno Società	Tempo	Pti
1	Migliazza Carlo Alberto	ITA 1960 Cilo SSD - Milano	21'34"10	916,01